Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Глушковская основная школа»

ПРИКАЗ

17.06.2024                                                                                       №141

д.Глушково

Об утверждении перечня рабочих программ,

дополнительных общеобразовательных программ

и программ внеурочной деятельности,

реализуемых на базе Центра образования

естественно-научной и технологической направленности

«Точка роста» в 2024-2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перечень рабочих программ, реализуемых на базе Центра  образования

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» в 2024-2025 году:

  - рабочая программа учебного предмета «Химия» (базовый уровень),

   (8-9 классы);

  - рабочая программа учебного предмета «Физика» (базовый уровень),

   (7-9 классы);

  - рабочая программа учебного предмета «Биология» (базовый уровень),

   (5-9 классы).

2. Утвердить перечень  программ  внеурочной деятельности, реализуемых на базе Центра

образования естественно-научной и технологической направленности  «Точка роста» в

2024-2025 году:

  - «Физика вокруг нас» (7-8 класс)

- «Занимательная химия» (8-9 класс)

3. Утвердить перечень  дополнительных общеобразовательных программ, реализуемых на

базе Центра  образования естественно-научной и технологической направленности

«Точка роста» в 2024-2025 году:

  - «Робототехника» (5-7 классы)

-  «Шахматы» (5- 7 классы)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы